
中国地质科学院矿产资源研究所上扬子东南缘锰矿资源基地综

合地质调查 1标段-招标公告

五矿国际招标有限责任公司受中国地质科学院矿产资源研究所委托，根据

《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，对中国地质科学院矿产资源研究所

上扬子东南缘锰矿资源基地综合地质调查进行公开招标，欢迎合格的供应商前

来投标。

项目名称：中国地质科学院矿产资源研究所上扬子东南缘锰矿资源基地综合地

质调查

项目编号：WKZB1911BJM500332

项目联系方式：

项目联系人：梁敬保、钱锋、席桥

项目联系电话：010-88821634、88821701

采购人联系方式：

采购人：中国地质科学院矿产资源研究所

地址：北京市西城区百万庄大街 26号

联系电话：丛老师/010-68999062

代理机构联系方式：

代理机构：五矿国际招标有限责任公司

代理机构联系人：梁敬保、钱锋、席桥

代理机构地址：北京市海淀区三里河路 5号五矿大厦D座 212室
一、招标标段性质、用途、数量、简要技术要求或标段基本概况介绍：

标段
号 标段名称 年度 预算金额(万元) 简要技术要求

1
上扬子东南缘锰矿

调查评价

2019年 1344 详见中国政府采购网

招标公告附件技术要

求内容。

服务年限共三年。招

标人将按年度与中标

人签订合同（即每年

度一签）。

2020年 1249（预计数值）

2021年 1290（预计数值）

合计 3883

注：1.投标必须以标段为单位，对所投标段号中的所有内容进行投标，不允许

拆标段投标,也不允许将几个标段合并报一个价格投标，评标、授标以标段为单

位。采购需求详见招标文件第五章技术要求。
2.2020年度、2021年度预算金额为预计数值，最终预算以财政部门最终批复为准。



二、投标人的资格要求：

1. 来自中华人民共和国境内，有能力提供本项目服务的供应商，包括法人、其

他组织；

2. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得同时

参加投标；为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等

服务的投标人，不得再参加本次采购项目；

3. 购买了招标文件且在法律上和财务上合法运作并独立于招标人和招标代理

机构，投标人必须遵守《中华人民共和国政府采购法》及其他相关的国家法

律、行政法规的规定；

4. 符合《政府采购法》第二十二条的规定，即：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

5. 符合《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》

（财库〔2016〕125号）的相关要求

6. 本项目不接受联合体投标。

三、招标文件的发售时间及地点等：

预算金额：3883万元（人民币）

时间：2019年 4月 11日 09:30至 2019年 4月 17日 16:30(双休日及法定节假日除

外)

地点：北京市海淀区三里河路 5号五矿大厦D座 212室

招标文件售价：600元/标包

招标文件获取方式：每天上午 9:30-11:00，下午 13:30-16:30发售招标文件。有意向的

潜在投标人可现场购买，售后不退。购买时，投标人代表需现场填写购买登记表。如邮购须

先在中国政府采购网本项目招标公告项下下载《购买登记表》填写完成后，按公告银行账户

进行汇款，将汇款底单和表格发送至 3450348589@qq.comﾧ，我方核对邮件后，发送
招标文件电子版。

招标文件购买人对招标文件购买登记信息的正确性负责，因登记信息填写错误造成的后果

由购买人自行承担。

注：投标人购买文件时，须提供投标人的“纳税人识别号、公司注册地址和办公

电话、开户行及账号”，用于开据增值税发票。

四、投标截止时间：2019年 5月 5日 09:30

五、开标时间：2019年 5月 5日 09:30

六、开标地点：北京市海淀区三里河路 5号中国五矿大厦 D座四层会议室

七、其它补充事宜

（1）接受投标时间：投标文件请于开标当日、投标截止时间之前由专人送达开

标地点,逾期收到或不符合规定的投标文件恕不接受。届时请参加投标的单位派

代表出席开标仪式。

mailto:%E5%B0%86%E6%B1%87%E6%AC%BE%E5%BA%95%E5%8D%95%E5%92%8C%E8%A1%A8%E6%A0%BC%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B33450348589@qq.com


（2）投标地点：同开标地点。

（3）评标方法和标准：综合评分法。

（4）公告期限为 5个工作日。

（5）本项目招标公告、修改公告及中标结果将在中国政府采购网

（http://www.ccgp.gov.cn）上刊登，其他网站均为转载，最终以中国政府采购网信息

为准。

（6）本次招标项目均为国家财政预算投资项目，国家财政预算安排有调整或取

消的可能。招标人在招标开始至合同正式签订前可能对招标文件的内容做出调整

直至取消项目，招标人和招标代理机构将不对投标人和中标人做出任何补偿，

请投标人注意风险。

（7）合同执行过程中，2020年度及 2021年度将以财政部批准后的预算为准，

请投标人注意风险。2020-2021年度合同执行以工作量为基准按照本次招标价格

结合批准后预算情况确定合同经费。

招标代理机构：五矿国际招标有限责任公司

地址：北京市海淀区三里河路 5号五矿大厦 D座212室

邮编：100044

传真：010-68494524

电子邮件：3450348589@qq.com

与本项目有关往来函件请以电邮方式一律发至此电子邮箱，以便我公司接收，

其他方式往来函件恕不受理。

成功购买招标文件后，投标人请务必使用购买招标文件时填写招标文件购买登

记表中的登记电子邮箱向我公司发送邮件，以便我公司接收、统计，使用非登记

邮箱发送的恕不受理。同时，我公司关于本项目任何澄清通知等将使用上述专用

邮箱只发送至投标人的登记邮箱，投标人应注意查收登记邮箱。

开户银行：工行北京首都体育馆支行

户名：五矿国际招标有限责任公司

账号：0200053709022105773

银行地址：北京市西城区西直门外大街丙 143号

银行邮编：100044

八、采购项目需要落实的政府采购政策：

本项目需落实的节能环保、中小微型企业扶持支持监狱企业发展、促进残疾人就

业等相关政府采购政策详见招标文件。


